[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2022 г. № 493
О приостановлении действия постановления администрации Сернурского муниципального района от 05 июня 2020 г. № 196
«О нормативах финансовых затрат и правил их расчета размера бюджетных ассигнований бюджета Сернурского муниципального района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Сернурского муниципального района»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить действие постановления администрации Сернурского муниципального района от 05 июня 2020 г. № 196
«О нормативах финансовых затрат и правил их расчета размера бюджетных ассигнований бюджета Сернурского муниципального района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Сернурского муниципального района» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Сернурского муниципального района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Якимова А.С.
Глава администрации

Сернурского муниципального района                                   А. Кугергин
Федорова Е.А.

(83633) 9-76-78

СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель отдела организационно-правовой работы и кадров

	А.С. Антонов